



تاریخ
<b>۲۹</b>
آذر
<b>۱۴۰۰</b>
دوشنبه

شهردار صدرا خیر داد؛

## آماده همکاری با تمام دستگاه‌های اجرایی در شهر صدرا هستیم

**زیرساخت‌های مخابراتی شهر صدرا توسعه داده می‌شود**



شهردار صدرا گفت: شهرداری صدرا همواره بر رفع مشکلات زیرساختی شهر صدرا تأکید دارد و آماده همکاری با تمام دستگاه‌های اجرایی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا پرتیان در جلسه‌ای با حضور مدیر مخابرات منطقه فارس، مدیر ارتباطات سیار و مدیر مخابرات مرکز استان درخواست شهروندان مبنی بر توسعه تلفن ثابت شهری و تقویت آنتن دهی تلفن همراه در سطح شهر مورد بررسی قرار گرفت.

شهردار صدرا اظهار داشت: یکی از مهمترین مشکلات و درخواست‌های شهروندان موضوع تلفن ثابت و تقویت آنتن دهی تلفن همراه است که برای رفع این موضوع شهرداری صدرا همکاری بسیار خوبی با شرکت مخابرات استان داشته است به طوری که تاکنون در کمترین

زمان مجوز حفاری تعداد زیادی از آنتن‌های تلفن همراه در نقاط مختلف شهر صدرا صادر شده است و به همین منظور حدود ۱۳ آنتن همراه اول، ۱۲ آنتن ایرانسل نصب گردیده است و ۳ آنتن رایتل در

### سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد: مشارکت در واکسیناسیون عمومی، مطمئن‌ترین راه برای مقابله با کروناویروس

سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز آنچه در شرایط کنونی سازمان جهانی بهداشت بر آن تأکید دارد، توجه به واکسیناسیون عمومی برای کنترل بیماری کووید ۱۹ است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عباس رضاییان زاده واکسیناسیون را مطمئن‌ترین راه برای مقابله با کروناویروس برشمرد که همه تلاش مسئولان برای واکسینه کردن مردم در برابر این بیماری به کار بسته شده و افزود: کمتر شدن میزان ابتلای کارکنان بهداشت و

درمان به کرونا در موج پنجم را می‌توان یکی از واضح‌ترین دلایل تأثیر واکسیناسیون در میزان ابتلا و فوت این بیماری در افراد دانش و این در حالی است که این گروه به دلیل موقعیت کاری، مواجهه بیشتری با این بیماری دارند. او واریانت «میکرون» را به دلیل مسری‌تر بودن نسبت به دیگر سوش های پیشین کرونا، یک

واریانت نگران کننده برشمرد و گفت: جامع علمی بر این باورند که واکسن‌های کرونا می‌تواند پوشش ایمنی مناسب را در برابر این سویه نیز ایجاد کند.

به گفته سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز در شرایطی که کارشناسان سازمان جهانی بهداشت (WHO) بر اهمیت تزریق نوبت سوم واکسن کروناویروس تأکید دارند، عده‌ای با توجه به اخبار دروغ منتشر شده در فضای مجازی، از انجام واکسیناسیون خودداری می‌کنند. از افراد گروه هدف را شامل کارکنان بهداشت و درمان، افراد پُرخطر ساکن در مراکز نگهداری،

### حضور مدیر کل تأمین اجتماعی استان فارس در مرکز سامد جهت پاسخگویی به سؤالات مردمی

مدیر کل تأمین اجتماعی استان فارس با حضور در استانداری به سؤالات مردمی پاسخ می‌دهد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس، ابراهیم کشاورز؛ مدیر کل تأمین اجتماعی به منظور ارائه اطلاعات بیمه‌ای و پاسخگویی به سئوالات بیمه‌شدگان، کارفرمایان و مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی، از ساعت ۱۰ تا ۱۲ صبح روز دوشنبه

استاندار فارس مطرح کرد؛

## فرصت یک ماه دستگاه‌های اجرایی برای پاسخ به استعلام واحدهای تولیدی

تأمین آب علت مخالفت با ساخت باغشهر در شهر صدرا



این ۱۲ دستگاه در فرصت یک ماهه از طریق یک پنجره باید پاسخ استعلامات را بدهند و عدم پاسخ به معنای مثبت بودن استعلام تلقی می‌شود. ایمانیه با بیان اینکه در حال حاضر هر طرح تولیدی برای گرفتن استعلام‌ها حدود یک تا ۱٫۵ سال معطل می‌شود، عنوان کرد: یک ماه فرصت برای پاسخ به استعلامات کافی است و اگر دستگاهی این موضع را رعایت نکند به منزله کم کاری خواهد بود.

استاندار فارس همچنین به این نکته اشاره کرد که از جلسه قبل شورای برنامه‌ریزی و توسعه فارس تصمیم گرفته شد که علاوه بر

اینکه برای شروع پروژه مهلت تعیین می‌شود؛ برای پایان پروژه و بهره‌برداری نیز زمان تعیین می‌کنیم در غیر این صورت مصوبه لغو می‌شود و زمین پروژه پس گرفته می‌شود.

وی گفت: یک درصدد بودجه پژوهشی دستگاه‌ها باید به طرح‌های اولویت‌دار استان اختصاص یابد و مدیران استان نیز به صورت

مکتوب اولویت‌های خود را به مدیران دستگاه‌ها ارائه کنند. او از موافقت مالی برای تیم‌های فجر سپاسی و قشقایی خیر داد و گفت مقرر شد یک حمایت ویژه از این تیم‌های فوتبال استان فارس صورت بگیرد.

سرپرست اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس خیر داد؛

## ساسان مبینی دهکردی به عنوان مشاور استاندار فارس در امور مالی، اقتصادی و بودجه منصوب شد



به‌رغم پیگیری‌های استاندار و همراهی و تلاش برخی از اعضای مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی، این امر محقق نگردید.

سرپرست اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس خاطرنشان کرد: ضمن قدردانی از زحمات ایشان و به جهت استمرار بهره‌مندی از تخصص و توانمندی مبینی، هم‌اکنون نیز ایشان به‌عنوان مشاور استاندار فارس در امور مالی، اقتصادی و بودجه منصوب شدند. وی همچنین اظهار کرد: تا مشخص شدن جایگزین قطعی مبینی، فعلا سرپرستی معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس به عبدالعظیم خادم‌جمزه که با حفظ سمت مدیرکل دفتر امور اقتصادی هم می‌باشند، محول شده است.

## امضای تفاهم‌نامه همکاری شرکت عمران صدرا و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس جهت طرح اقدام ملی مسکن



سرپرست شرکت عمران شهر صدرا گفت: تفاهم‌نامه همکاری در ساخت واحدهای مسکونی طرح اقدام ملی مسکن فی‌مابین شرکت عمران صدرا و اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس به امضای طرفین رسید.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس؛

## رشد شرکت‌های دانش‌بنیان و توسعه علم و فناوری در سایه سنت حسنه وقف

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس گفت: امروز برای پیشرفت کشور نیازمند رشد و توسعه در زمینه علم و فناوری و شرکت‌های دانش‌بنیان هستیم و این مسئله در سایه سنت نیکوی وقف محقق شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان فارس، عباس موسوی مدیر کل اوقاف و امور خیریه فارس، در بازدید از کارخانه نوبینان موقوفه دانش سلامت کوثر فارس ضمن تأکید بر اهمیت توسعه علم و حمایت از نخبگان و فناوران گفت: ظرفیت‌های ارزنده‌ای همچون سنت حسنه وقف و حضور خیرین می‌تواند زمینه‌های رشد و توسعه علم و دانش و فناوری را در کشور فراهم کند.

وی افزود: شرکت‌های دانش‌بنیان همچون موقوفه دانش سلامت کوثر فارس طی سال‌ها تلاش، مطالعه و تحقیق و پژوهش به خوبی مسیر تولید و عرضه علم و فناوری را طی کرده است و این شرکت موقوفه در سایه نهاد وقف توانسته است بیش از ۵۰۰ قطعه ضروری پزشکی را در گروه‌های کلایی ایمپلنت‌های ارتوپدی، ستون فقرات، نوروسرجی، دندان‌ی و طب ورزشی تولید و از طریق ۱۳۰ نمایندگی

## حضور مدیر کل تأمین اجتماعی استان فارس در مرکز سامد جهت پاسخگویی به سؤالات مردمی

۲۹ آذر ماه ۱۴۰۰ از طریق سامانه الکترونیکی مردم و دولت، در استانداری فارس حضور خواهد یافت.

در این گزارش آمده است: از کلیه مخاطبین سازمان دعوت می‌گردد در زمان موصوف ضمن تماس با شماره سه رقمی ۱۱۱ سئوالات خود را به صورت مستقیم با مدیر کل تأمین اجتماعی استان فارس مطرح نموده و همان لحظه پاسخ خود را دریافت نمایند.

صفحه
<b>۴</b>
شماره
<b>۲۳۵۱</b>
سال
بیست‌وهفتم



رئیس شورای هماهنگی دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت تعاون

کار و رفاه اجتماعی استان فارس؛

## فرآیندهای آسیب‌زا در سیستم اداری باید اصلاح شود



رئیس شورای هماهنگی دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس با بیان اینکه فرآیندهای آسیب‌زا در سیستم اداری باید اصلاح شود، گفت: دست افراد متخلف در فرآیند سالم و شفاف بسته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس، مصطفی هاشمی در نهمین نشست شورای هماهنگی دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در استان فارس افزود: تصحیح فرآیندهای آسیب‌زا در سیستم اداری در دستور کار

کمیته سلامت اداری این اداره کل قرار دارد.

ارتقاء جایگاه بازرسان سلامت اداری را خواستار شد و اظهار داشت: ساختار اداری باید به نحوی

تعیین شود که سیستم کارآمد باشد. سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس تأکید کرد: انتخاب افراد در نظام اداری باید بر مبنای فرآیند باشد و فرآیندها نیز نباید قائل به فرد باشد. وی با اشاره به تکریم ارباب‌رجوع و رابطه آن با سلامت اداری گفت:

هدف اصلی تحول اداری، ارتقاء و حفظ کرامت مردم در نظام اداری است و جلب رضایت ارباب‌رجوع و علت وجودی هر سازمان و دستگاهی است.

رئیس شورای هماهنگی دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس عنوان کرد: گسترش شفافیت در سیستم اداری و سامانه‌ای کردن فرآیندها در مسیر دستیابی به نظام سالم اداری بسیار مهم است که در این راستا در وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی سامانه‌هایی ازجمله سامانه جامع روابط کار و تعاون ایجاد شده که باید این راه تداوم یابد.

هاشمی ادامه داد: احکام اعضای در سال جاری صادر و تدوین برنامه زمان بندی بازرسی‌ها نیز انجام شده است.وی با بیان اینکه

فرمانده سپاه ناحیه بقیه ا... «عج» شیراز:

## هدف از رزمایش پیامبر اعظم ۱۷ آمادگی نیروها و مردم برای تأمین امنیت پایدار است



همزمان با سراسر کشور رزمایش پیامبر اعظم ۱۷ با حضور فرمانده سپاه فجر فارس توسط چهار ناحیه شیراز شامل بقیه اله «عج»، فار اله «ع»، محمد رسول اله و احمد بن موسی «ع» در حوزه‌های استحقاقی این نواحی برگزار شد.

سرویس خبری/ میلاد پناهی: در حاشیه برگزاری این رزمایش فرمانده بسیج مقاومت ناحیه بقیه اله «عج» شیراز گفت: رزمایش پیامبر اعظم ۱۷ در راستای برنامه‌های نیروهای مسلح برای آمادگی رزمی در بین نیروها و از جمله بسیج به منظور مقابله با هرگونه تهدید دشمن برنامه ریزی شده است. سرهنگ پاسدار مجید علی پور افزود: به منظور ارزیابی میزان اثربخشی و کارآیی برنامه آمادگی، پاسخ و مقابله دستگاه اجرایی و جامعه در شرایط جنگ، ضروری است با برنامه‌ریزی، آموزش، تمرین و برگزاری رزمایش‌های نیز دفاع از جمله رزمایش پیامبر اعظم ۱۷ و با بهره‌گیری از تجربیات داخلی و خارجی، این سطح آمادگی‌ها را ارتقاء داده و سطح آسیب‌پذیری استان و شهر خود به طور کلی کشور را به حداقل رساند. وی ادامه داد: از این‌رو اجرای